
Tavoite

Osoita osaamisesi näytössä ja hanki tutkinto 

Tavoitteena on tunnistaa hevosalan työssä ammattitaitonsa hankkineiden osaaminen ja mahdollistaa tutkintotodistuksen saaminen
joustavasti ja työelämälähtöisesti näyttöjen kautta. 

Monilla alan osaajilla on vahvaa käytännön osaamista, joka on kertynyt työelämässä, harrastustoiminnassa tai aiemmissa opinnoissa. Kaikilla
tätä osaamista ei kuitenkaan ole vielä tunnustettu tutkintona. 

Hakeudu alkukartoitukseen hakulomakkeen kautta, olemme sinuun yhteydessä 14 vrk kuluessa.

Kohderyhmä

Hevostalouden ammattitutkinto - suoraan näyttöön, on tarkoitettu sinulle, joka työskentelet jo hevosalla tai toimit alan yrittäjänä
esimerkiksi ravitalleilla, ratsastustalleilla, hevosavusteisissa palveluissa, hevoshieronnan parissa tai muissa hevosalan tehtävissä. 
Jos aiempi hevosalan tutkintosi on jäänyt kesken ja haluat saattaa sen loppuun tai haluat siirtyä saman tutkinnon suorittajaksi toisesta
oppilaitoksesta. 

Tutustus tutkinnonperusteisiin täällä: https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammattitutkinto/9504630/rakenne 
Arvioi osaamistasi vertaamalla sitä tutkinnonperusteissa kuvattuun osaamiseen. Tunnista tutkinnonosat joissa osaamiesi vastaa
tutkinnonperusteita ja täytä hakulomake.

Sisältö

Näyttöinä on mahdollista suorittaa koko hevostalouden ammattitutkinto 150 osp sekä yksittäisiä osaamisaloja tai tutkinnon osia: 

ravivalmennuspalvelujen tuottamisen osaamisala 

hevosavusteisten palvelujen osaamisala 

hevoshierontapalvelujen osaamisala 

ammattitutkinnon pakolliset tutkinnon osat 

hevosten kouluttamisen tutkinnon osa 

Hakeutumisen jälkeen arvioidaan ensin opiskelijan aiemmin hankittu osaaminen. Opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen osaamisen
kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa sovitaan tutkinnon suorittamisen etenemisestä. Mikäli osaaminen vastaa tutkinnon
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ammattitaitovaatimuksia, opiskelija ohjataan suoraan tutkinnon näyttöihin. Tarvittaessa osaamista täydennetään itsenäisesti tai
tutkinnonsuorittaja ohjataan hankkimaan lisää osaamista koulutuksen kautta. 

Tutkinnon suorittaminen suunnitellaan yksilöllisesti aiemman osaamisen ja työtilanteen perusteella. Näytöt voidaan toteuttaa opiskelijan
omassa työympäristössä tai muussa soveltuvassa hevosalan työpaikassa. 

Koulutuksen järjestäjä vastaa näyttöjen suunnittelusta, toteuttamisesta ja arvioinnista yhteistyössä työelämän edustajien kanssa. Osaamisen
arvioinnista vastaavat koulutuksen järjestäjän nimeämä opettaja sekä työelämän edustaja.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

sirpa.korkiakoski@kpedu.fi, 044-7250613 
riikka.lasanen@kpedu.fi, 044-7250666 

Lisätietoja hakeutumisesta ja koulutuksesta: 
hakijapalvelut(at)kpedu.fi, 040 8085010

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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